
Uchwała Nr 1510/177/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lipca 2012 r. 

 

w sprawie powierzenia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. wykonania czynności 

w zakresie przygotowania i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz Województwa 

Mazowieckiego w ramach realizacji projektu „Internet dla Mazowsza” 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego mającego na celu wyłonienie 

podmiotu odpowiadającego za zaprojektowanie, wybudowanie i operowanie siecią 

szerokopasmową powstałą w ramach projektu „Internet dla Mazowsza”.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

),  

art. 15 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 113, poz. 759, z późn. zm.
2)

) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385), w związku z uchwałą Nr 2125/91/11 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 28 września 2011  r. w sprawie  realizacji projektu własnego 

Województwa Mazowieckiego pn.: „Internet dla Mazowsza” współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, zmienionej uchwałą  

Nr 1104/163/12 z dnia 29 maja 2012 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powierza się Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. wykonanie czynności w zakresie 

przygotowania i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz Województwa Mazowieckiego 

w ramach realizacji projektu „Internet dla Mazowsza” postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego mającego na celu wyłonienie podmiotu odpowiadającego za zaprojektowanie, 

wybudowanie i operowanie siecią szerokopasmową powstałą w ramach projektu „Internet 

dla Mazowsza”.  

 

§ 2. 

 

Szczegółowy zakres powierzonych czynności, o których mowa w § 1, zostanie określony 

w umowie z Agencją Rozwoju Mazowsza S.A., której projekt stanowi załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały oraz w pełnomocnictwie, którego projekt stanowi załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Upoważnia się  Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 

Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

oraz Kazimierza Porębskiego – Zastępcę  Dyrektora  Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 

Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

do zawarcia umowy oraz do podpisania pełnomocnictwa, o których mowa w § 2. 

 

§ 4. 

 

Zarząd Województwa Mazowieckiego dokona zatwierdzenia wyników postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1, odrębną uchwałą. 



 

§ 5. 

 

Środki finansowe przeznaczone na realizację zadań inwestycyjnych, o których mowa w § 1 

zostały zaplanowane w łącznej kwocie 475.574.829,69 zł brutto uchwałą Nr 191/11 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2012 – 2034 – w dziale 600, rozdz. 60053, 

§ 6057 i 6059. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182,  

poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429. 


